Testes: discreti Iohannes Brunet, presbiter, et Iohannes Oliverii, 
notarius, civis Barchinone.3 

Die veneris, XXIIIª die decembris, anno a Nativitate Domini 
MCCCCXXIXº.

Fuit cancellatum subscriptum instrumentum de voluntate4 Gas-
paris Ultzina, procuratoris dicti hospitalis, presentibus testibus: vene-
rabili Lehonardo Antich, mercatore, et Ffrancisco Iust, alias Musela, 
civibus Barchinone.

1. Segueix dictis, ratllat.  2. Segueix dictis ex, ratllat.  3. Tot l’instrument 
ratllat.  4. Segueix dicti, ratllat.
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1430, desembre, 22. Barcelona

Maria, vídua del fuster Arnau Sala, ciutadà de Barcelona, reconeix haver 
rebut del prevere Pere sa Illa, prior de l’Hospital de la Santa Creu, 
30 sous que se li devien en concepte de guix que va comprar per 
a l’obra. 
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AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale septimum ... negociorum hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone in quo continentur contractus et instrumenta facientes et faciencia 
pro ipso hospitalis cum aliquibus deppendenciis eorumdem (1425, maig, 21-1431, 
febrer, 8), fol. 139r.
Joan TORRÓ, Capibrevium vicesimum negociorum hospitalis Sancte Crucis Barchi-
none… (1428, juliol, 10-1431, agost, 30), fol. 159v. Document incomplet.

Die veneris, XXIIª, mensis decembris, anno predicto a nativitate 
Domini Mº CCCCº XXXº.

[Maria Sala a l’hospital: àpoca]1

Sit omnibus notum quod ego Maria,2 uxor Arnaldi Sala, quon-
dam, fusterii civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis venerabili 
Petro ça Illa, presbitero, priori nunc hospitalis Sancte Crucis dicte 
civitatis ac regenti compota3 caxie ipsius hospitalis, quod de peccunia 
ipsius hospitalis solvistis michi triginta solidos barchinonenses, qui 
michi debebantur ratione de guix4 per vos5 a me empti6 ad opus dicti 
hospitalis7 et operibus eiusdem. Et ideo renuntiando excepcioni non 
numerare et non solute peccunie, facio vobis de predictis triginta 
solidis presentem apocam de soluto.

Actum est hoc Barchinone, vicesima secunda die decembris, 
anno a nativitate Domini M CCCCº XXXº.

Sig+num Marie, predicte, que hec laudo et firmo. 

Testes: discretus Guillelmus Ros, notarius, civis, et Benedictus 
de Ferreres, scriptor, habitator Barchinone.8

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Compota amb abreviatura ratllada.  4. Segueix ab, rat-
llat.  5. Segueix ab, ratllat.  6. Segueix et ideo et cetera, ratllat.  7. Ídem.  8. Tot 
l’instrument ratllat amb tres ratlles verticals.
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1431, gener, 20. Barcelona